ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHÍ TÂN

        Số: 04/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Chí Tân, ngày 05 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông xã Chí Tân năm 2023

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật giao thông đường bộ số 23/2008/QH12 ngày 13/11/2018;

Căn cứ Kế hoạch số 93a/KH-UBND ngày 31/03/2017 của UBND tỉnh Hưng

Yên v/v giải tỏa các công trình vi phạm xây dựng trên đất nông nghiệp, vi phạm

hành lang bảo vệ công trình giao thông, thủy lợi,hoạt động khai thác cát trái phép;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã, Công chức Địa chính-Nông nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban An toàn giao thông năm 2023 gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Tình - Phó Chủ tịch U N            T   ng   n

2. Ông Nguyễn Văn N m - T   ng Công  n       Phó ban

3. Ông Nguyễn Xuân Ninh - Công chức ĐC-XD xã Thành viên

4. Ông Phạm Xuân T  ờng - Công chức ĐC-NN xã Thành viên

5. Ông Đinh Văn S n - Tài chính-  Kế toán xã Thành viên

6. Ông Đặng Phong T  ờng - Phó CHT Quân sự    Thành viên

7. Ông Hoàng Quang Huynh - Công chức T  pháp    Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn C ờng - Công chức VP-TK xã Thành viên

9.  à Đỗ Thị Thủy - Công chức VH-TT xã Thành viên

10. Ông Đinh Văn Th ơng -  T. T   ng thôn Cốc Phong Thành viên

11.ÔngNguyễn Ngọc Hoằng -  T. T   ng thôn Nghi Xuyên Thành viên

12. Ông Đào Ngọc Oánh -  T. T   ng thôn Tân H ng Thành viên

* Mời tham gia Ban an toàn giao thông xã:

1. Ông Đinh Ngọc Thiên - Chủ tịch U .MTTQ xã Thành viên

2. Ông Nguyễn Đình Kho  - Chủ tịch Hội CC     Thành viên

3.  à Hoàng Thị Ho  - Chủ tịch Hội LHPN    Thành viên

4. Ông Đỗ  á C ờng - Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

5. Ông Lại Hợp Đức -  í th  Đoàn Thanh niên xã Thành viên

Điều 2. Ban  n toàn gi o thông    có nhiệm vụ chỉ đạo công tác  ảo đảm

t ật tự An toàn gi o thông t ên đị   àn   ,  ây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện

việc giải tỏ  vi phạm hành l ng ATGT,  ử lý nghiêm các t  ờng hợp cố tình vi

phạm t ật tự ATGT.

Điều 3. Văn phòng U N , Tài chính – Kế toán xã và các ông,  à có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

-   n ATGT huyện; (để  /c);

- TT Đảng ủy, TT HĐN    ; (để  /c);

- Chủ tịch, các phó chủ tịch U N    ;

- Nh  Điều 3; (để thực hiện);

- L u VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2023-01-09T09:36:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-09T09:36:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!